



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2021 № 208-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 24.08.2017 № 323-п «О создании межведомственной комиссии по защите прав и законных интересов участников долевого строительства многоквартирных домов на территории Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Ивановской области», в связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.08.2017 № 323-п «О создании межведомственной комиссии по защите прав и законных интересов участников долевого строительства многоквартирных домов на территории Ивановской области» следующие изменения:

1. В преамбуле:

слова «указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг “Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области”» заменить словами «указом Губернатора Ивановской области от 12.11.2019 № 105-уг “Об утверждении Порядка создания и деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Ивановской области”».

2. В приложении 1 к постановлению:

в абзаце первом пункта 2.1.1 слова «жилого помещения» исключить;

пункты 2.2.2 и 2.2.3 признать утратившими силу.

3. В приложении 2 к постановлению:

слова «Верхне-Волжского филиала» заменить словами «Верхне-Волжского центра»;

слова «Карпова Елена Владимировна» заменить словами «Лобанова Ольга Николаевна»;

слова «Копылова Екатерина Николаевна председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и экологии Общественной палаты Ивановской области» заменить словами «Верховский Дмитрий Николаевич член Общественной палаты Ивановской области»;

слова «Пигалкин Илья Валерьевич» заменить словами «Сафонов Дмитрий Александрович»;

слова «Смирнова Оксана Владимировна» заменить словами «Захарова Оксана Алексеевна»;

слова «Тростин Юрий Викторович» заменить словами «Батурин Александр Юрьевич»;

слова «Шилов Александр Владимирович» заменить словами «Острик Владислав Валерьевич».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский